МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» сентября   2018 г                                                                                              № 60
с. Итатка
О продаже муниципального имущества
муниципального образования «Итатское сельское поселение»
На основании Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления Правительства РФ от 12 августа 2002 года №585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Положения «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Итатское сельское поселение», утвержденным решением Совета Итатского сельского поселения  от 25.09.2015 №101,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Осуществить приватизацию муниципального имущества, согласно приложению № 1, путем продажи на аукционе.

2. Утвердить условия приватизации, согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет http:// www.itatkasp.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава поселения
 (Глава Администрации)                                                        В.Ю. Бебек
А.Л. Чалых
   959-325

	Приложение №1 к Постановлению

Администрации Итатского
сельского поселения от 10.09.2018 №60

Перечень

муниципального имущества,

подлежащего приватизации путем продажи на аукционе

	№ п/п
	Наименование и характеристики имущества
	Рыночная стоимость, (руб.);
(с учетом НДС)

	1
	Нежилое строение  (Здание конторы)
Кадастровый номер 70:14:0202004:0009:069:254:001:002156190

Адрес: с. Итатка, ул. Гагарина, 49, стр. 2
Год постройки – 1990 г.

Этажей  - 1
Общая площадь – 460,4 кв.м.
Фундамент – бетонный ленточный

Стены - кирпич
	139 000,00

	   ИТОГО:       139 000,00

 Приложение №2 к Постановлению

                                                                                                                          Администрации Итатского
                                                                                                                        сельского поселения от 10.09.2018 №60
УСЛОВИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ

1. Наименование имущества, подлежащего приватизации.

Нежилое строение  (Здание конторы)

Кадастровый номер 70:14:0202004:0009:069:254:001:002156190

Адрес: с. Итатка, ул. Гагарина, 49, стр. 2
Год постройки – 1990 г.

Этажей  - 1
Общая площадь – 460,4 кв.м.
Фундамент – бетонный ленточный

Стены - кирпич

 2. Способ приватизации - открытый аукцион, открытая форма подачи предложений о цене.
 3. Начальная цена продажи  – 139 000,00 рублей, с учетом НДС – определена на основании отчета об установлении рыночной стоимости объекта оценки,  произведённой ООО «Оценка Плюс» от 24.08.2018 г. № ОП-218/18;
4. Шаг аукциона (5% начальной цены) –  6950 (Шесть тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.
5. Размер задатка (20 % начальной цены) – 27800 (Двадцать семь тысяч восемьсот) рублей 00 копеек.
6. Срок оплаты – в соответствии с условиями договора купли – продажи;

7. Форма платежа - единовременная, в денежном выражении;

8. Срок приватизации –  сентябрь – октябрь 2018 г.